
SIAC - Sistema d'Informació d'Avaluació de Contractes

INFORME DE TANCAMENT DELS OBJECTIUS

Entitat Proveïdora:
1870 -  Consorci Castelldefels Ag. Salut (CASAP)

Regió Sanitària:
BARCELONA METROPOLITANA SUD -  Metropolità Sud

Unitat Proveïdora:

Línia Assistencial:
Atenció primària

2023
Any:

Sublínia Assistencial:
--

04374 -  EAP Castelldefels 2 - Can Bou

Objectius vinculats a la contraprestació per resultats



SIAC - Sistema d'Informació d'Avaluació de Contractes

INFORME DE TANCAMENT DELS OBJECTIUS

Entitat Proveïdora:
1870 -  Consorci Castelldefels Ag. Salut (CASAP)

Regió Sanitària:
BARCELONA METROPOLITANA SUD -  Metropolità Sud

Unitat Proveïdora:

Línia Assistencial:
Atenció primària

2023
Any:

Sublínia Assistencial:
--

04374 -  EAP Castelldefels 2 - Can Bou

1.Objectius de línia assistencial

Objectiu Objectiu
Pactat

Ponderació
Pactada

Grau
Assoliment

Numerador Denominador Comentaris
Resultat

Data
Referència

Avaluable Estat
Informació

Objectiu
Assolit

Ponderació
Definitiva

Comentaris
Assoliment

Resultat Any
anterior

Resultat 2
Anys anteriors

ACC5DF

AGC0201

AP19

AP28

AP33

AP37

AP38

CAT0239

CONT0002A

GFM01-AP

SGAM03-AP

70%

7,86

74,37%

80%

410

100%

36,98%

10,21%

62,50%

59

42,40%

9

5

6

6

7

7

4

5

5

9

4

34,63%

20,83

76,83%

86,19%

395,62

100,00%

37,2%

9,27%

65,45%

68

--

25158

509

829

231

9667

5

5268

46

13285

--

--

72656

24435

1079

268

24435

5

14160

496

20297

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

Gener-
Desembre
2023

31/12/2023

31/12/2023

31/12/2023

31/12/2023

Gener-
Desembre
2023

31/12/2023

31/12/2023

31/12/2023

gener -
desembre
2023

Gener-
desembre
2023

Sí

Sí

Sí

Sí

Sí

Sí

Sí

Sí

Sí

Sí

No

Definitiva

Definitiva

Definitiva

Definitiva

Definitiva

Definitiva

Definitiva

Definitiva

Definitiva

Definitiva

Definitiva

Assolit
Parcial
ment

Assolit

Assolit

Assolit

Assolit

Assolit

Assolit

Assolit

Assolit

Assolit

Assolit

2,25

5

6

6

7

7

4

5

5

9

4

Assoliment
parcial del

25%

--

--

--

Es dona
per assolit.
Canvi en
el registre

per
actualitzaci
ó a eCAP i

sense
comunicac
ió efectiva
a l'EAP.

EAP amb
bons

resultats
abans del
canvi de
registre.
Informe

justificatiu.

--

--

--

--

--

--

-- --

-- --

73,43% 69,82%

83,27% 83,39%

489,2 354,27

-- --

-- --

-- --

61,38% --

66 55

-- --

Resultat any
2022

Resultat any
2021



SIAC - Sistema d'Informació d'Avaluació de Contractes

INFORME DE TANCAMENT DELS OBJECTIUS

Entitat Proveïdora:
1870 -  Consorci Castelldefels Ag. Salut (CASAP)

Regió Sanitària:
BARCELONA METROPOLITANA SUD -  Metropolità Sud

Unitat Proveïdora:

Línia Assistencial:
Atenció primària

2023
Any:

Sublínia Assistencial:
--

04374 -  EAP Castelldefels 2 - Can Bou

60,25Total ponderació objectius

4.Objectius d'UP segons característiques

Objectiu Objectiu
Pactat

Ponderació
Pactada

Grau
Assoliment

Numerador Denominador Comentaris
Resultat

Data
Referència

Avaluable Estat
Informació

Objectiu
Assolit

Ponderació
Definitiva

Comentaris
Assoliment

Resultat Any
anterior

Resultat 2
Anys anteriors

AP01 89,00% 4 89,56% 223 249 -- 31/12/2023 Sí Definitiva Assolit 4 -- -- --

Resultat any
2022

Resultat any
2021

4,00Total ponderació objectius

5.Objectius de Regió Sanitària

Objectiu Objectiu
Pactat

Ponderació
Pactada

Grau
Assoliment

Numerador Denominador Comentaris
Resultat

Data
Referència

Avaluable Estat
Informació

Objectiu
Assolit

Ponderació
Definitiva

Comentaris
Assoliment

Resultat Any
anterior

Resultat 2
Anys anteriors

RS_AP26 50% 6 80,14% 113 141 -- 31/12/2023 No Definitiva Assolit 6 -- -- --

Resultat any
2022

Resultat any
2021

6,00Total ponderació objectius



SIAC - Sistema d'Informació d'Avaluació de Contractes

INFORME DE TANCAMENT DELS OBJECTIUS

Entitat Proveïdora:
1870 -  Consorci Castelldefels Ag. Salut (CASAP)

Regió Sanitària:
BARCELONA METROPOLITANA SUD -  Metropolità Sud

Unitat Proveïdora:

Línia Assistencial:
Atenció primària

2023
Any:

Sublínia Assistencial:
--

04374 -  EAP Castelldefels 2 - Can Bou

6.Objectius transversals comuns a totes les AGA

Objectiu Objectiu
Pactat

Ponderació
Pactada

Grau
Assoliment

Numerador Denominador Comentaris
Resultat

Data
Referència

Avaluable Estat
Informació

Objectiu
Assolit

Ponderació
Definitiva

Comentaris
Assoliment

Resultat Any
anterior

Resultat 2
Anys anteriors

AMED-T04

GFM01-T19

GFM04-T

VINCAT04-T

55

54

45%

80%

4

4

4

4

59

52

56,38%

80,00%

--

--

106

80

--

--

188

100

--

--

--

Tots els
indicador
s assolits
excepte

la
reducció

ús de
fluoroqui
nolones

en cistitis
(20%)

Gener-
Desembre
2023

Gener-
Desembre
2023

Gener-
Desembre
2023

Gener-
Desembre
2023

Sí

Sí

Sí

Sí

Definitiva

Definitiva

Definitiva

Definitiva

Assolit

Assolit
Parcial
ment

Assolit

Assolit

4

1

4

4

--

Assoliment
parcial del

25%

--

--

52 57

43 52

52,27% 47,00%

100,00% --

Resultat any
2022

Resultat any
2021

13,00Total ponderació objectius

8.Objectius transversals de regió sanitària i AGA

Objectiu Objectiu
Pactat

Ponderació
Pactada

Grau
Assoliment

Numerador Denominador Comentaris
Resultat

Data
Referència

Avaluable Estat
Informació

Objectiu
Assolit

Ponderació
Definitiva

Comentaris
Assoliment

Resultat Any
anterior

Resultat 2
Anys anteriors

RS_T05

RS_T09

55%

100%

3,5

3,5

87,50%

81,25%

21

--

24

--

--

Segons
criteris de

fitxa
tècnica i
Àrea del
Medicam

ent-
RSBMS

gener-
desembre
2023

gener-
desembre
2023

Sí

Sí

Definitiva

Definitiva

Assolit

Assolit
Parcial
ment

3,5

2,84

--

Assoliment
parcial
segons
criteri

definit per
Àrea del

medicame
nt de

RSBMS

-- --

-- --

Resultat any
2022

Resultat any
2021

6,34Total ponderació objectius



SIAC - Sistema d'Informació d'Avaluació de Contractes

INFORME DE TANCAMENT DELS OBJECTIUS

Entitat Proveïdora:
1870 -  Consorci Castelldefels Ag. Salut (CASAP)

Regió Sanitària:
BARCELONA METROPOLITANA SUD -  Metropolità Sud

Unitat Proveïdora:

Línia Assistencial:
Atenció primària

2023
Any:

Sublínia Assistencial:
--

04374 -  EAP Castelldefels 2 - Can Bou

Total ponderació  Atenció primària 89,59



SIAC - Sistema d'Informació d'Avaluació de Contractes

INFORME DE TANCAMENT DELS OBJECTIUS

Entitat Proveïdora:
1870 -  Consorci Castelldefels Ag. Salut (CASAP)

Regió Sanitària:
BARCELONA METROPOLITANA SUD -  Metropolità Sud

Unitat Proveïdora:

Línia Assistencial:
Atenció primària

2023
Any:

Sublínia Assistencial:
--

04374 -  EAP Castelldefels 2 - Can Bou

Objectius sense repercussió econòmica
1.Objectius de línia assistencial

Objectiu Objectiu
Pactat

Ponderació
Pactada

Grau
Assoliment

Numerador Denominador Comentaris
Resultat

Data
Referència

Avaluable Estat
Informació

Objectiu
Assolit

Ponderació
Definitiva

Comentaris
Assoliment

Resultat Any
anterior

Resultat 2
Anys anteriors

SEGPACAP
01

Sí 0 Sí -- -- -- gener-
desembre
2023

Sí Definitiva Assolit 0 -- Sí Sí

Resultat any
2022

Resultat any
2021

0,00Total ponderació objectius

Total ponderació  Atenció primària 0,00
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